
26
5/

20
21

 ©
 G

C 
SK

U
PI

N
A

ELEKTRONICKÉ DOTYKOVÉ OVLÁDÁNÍ
HLAVOVÉ A RUČNÍ SPRCHY
S TERMOSTATICKÝM VENTILEM

NEREZOVÉ
KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

www.sanela.cz  |  e-mail   sanela@sanela.cz  |  tel   +420 465 350 770 - 3

SLS 32
Moderní elektronické ovládání 
sprch je vyrobené ze skla. Tento 
výrobek se hodí do moderních 
hotelů i domácností. Pouhým do-
tykem lze spustit hlavovou či ruční 
sprchu a nebo si užívat obojí záro-
veň! Vysoce kvalitní termostat je 
vybaven pojistkou pro udržení zvo-
lené teploty a ochraně před opaře-
ním. Dodáme ve čtyřech barvách 
černá, černá metalická, tmavě či 
světle šedá a dokonce je možné 
vlastní nastavení barvy a intenzi-
ty podsvícení ovládacích symbolů. 
Určitě naleznete svou barevnou 
kombinaci pro váš interiér.

ELEKTRONICKÉ DOTYKOVÉ OVLÁDÁNÍ
HLAVOVÉ A RUČNÍ SPRCHY
S TERMOSTATICKÝM VENTILEM

NEREZOVÉ
KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

www.sanela.cz  |  e-mail   sanela@sanela.cz  |  tel   +420 465 350 770 - 3

SLS 32
Moderní elektronické ovládání 
sprch je vyrobené ze skla. Tento 
výrobek se hodí do moderních 
hotelů i domácností. Pouhým do-
tykem lze spustit hlavovou či ruční 
sprchu a nebo si užívat obojí záro-
veň! Vysoce kvalitní termostat je 
vybaven pojistkou pro udržení zvo-
lené teploty a ochraně před opaře-
ním. Dodáme ve čtyřech barvách 
černá, černá metalická, tmavě či 
světle šedá a dokonce je možné 
vlastní nastavení barvy a intenzi-
ty podsvícení ovládacích symbolů. 
Určitě naleznete svou barevnou 
kombinaci pro váš interiér.

ELEKTRONICKÉ DOTYKOVÉ OVLÁDÁNÍ
HLAVOVÉ A RUČNÍ SPRCHY
S TERMOSTATICKÝM VENTILEM

NEREZOVÉ
KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

www.sanela.cz  |  e-mail   sanela@sanela.cz  |  tel   +420 465 350 770 - 3

SLS 32
Moderní elektronické ovládání 
sprch je vyrobené ze skla. Tento 
výrobek se hodí do moderních 
hotelů i domácností. Pouhým do-
tykem lze spustit hlavovou či ruční 
sprchu a nebo si užívat obojí záro-
veň! Vysoce kvalitní termostat je 
vybaven pojistkou pro udržení zvo-
lené teploty a ochraně před opaře-
ním. Dodáme ve čtyřech barvách 
černá, černá metalická, tmavě či 
světle šedá a dokonce je možné 
vlastní nastavení barvy a intenzi-
ty podsvícení ovládacích symbolů. 
Určitě naleznete svou barevnou 
kombinaci pro váš interiér.

ELEKTRONICKÉ DOTYKOVÉ OVLÁDÁNÍ
HLAVOVÉ A RUČNÍ SPRCHY
S TERMOSTATICKÝM VENTILEM

NEREZOVÉ
KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

www.sanela.cz  |  e-mail   sanela@sanela.cz  |  tel   +420 465 350 770 - 3

SLS 32
Moderní elektronické ovládání 
sprch je vyrobené ze skla. Tento 
výrobek se hodí do moderních 
hotelů i domácností. Pouhým do-
tykem lze spustit hlavovou či ruční 
sprchu a nebo si užívat obojí záro-
veň! Vysoce kvalitní termostat je 
vybaven pojistkou pro udržení zvo-
lené teploty a ochraně před opaře-
ním. Dodáme ve čtyřech barvách 
černá, černá metalická, tmavě či 
světle šedá a dokonce je možné 
vlastní nastavení barvy a intenzi-
ty podsvícení ovládacích symbolů. 
Určitě naleznete svou barevnou 
kombinaci pro váš interiér.

|

Elektronické dotykové ovládání sprchy
s termostatickým ventilem

SERVIS A VÝKON WWW.GCSKUPINA.CZ

Platí pro smluvní obchodní partnery GC SKUPINY. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Obrázky jsou ilustrační.

http://www.gcskupina.cz

